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VENDIM 

Nr. 26, datë 08.11.2018 

 

PER MIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK 2018 – 2024 TE UNIVERSITETIT “ISMAIL 

QEMALI”, VLORE 

 

 

Mbështetur në Ligjin Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” neni 47, neni 49 pika 1, gërma b si dhe mbështetur në 

Vendimin Nr.8 të Rektoratit dhe Vendimin Nr. 67 të Senatit Akademik, në mbledhjen e datës  

08.11. 2018 Bordi i Administrimit 

 

 

 

VENDOSI 

 

1. Të miratojë Planin Strategjik 2018- 2024.  

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

 

                                                                                 

    Dr.Rezana Vrapi- Kryetare 

 

 

Florian Nurce- Anëtar 

Dr. Elsajed Rexhaj- Anëtar 

Dr. Enida Pulaj- Anëtar 

Dr. Marinela Muço- Anëtar 

Eduard Ahmeti- Anëtar 


